
Zelta apmales keramikas sveču trauks

 

 
Lietas numurs.

 
SGSN16121617

 
Materiāls

 
Keramikas

 
Amatniecība

 
Ar rokām darināts
 

 
Parauga laiks

 
 
1. 5 dienas, ja ir šī dizaina krājumi.
2. 10 dienas, ja jums nepieciešams jauns dizains vai izmērs.
 

 
Galvenie lietošanas veidi

 
1. Dekoratīvs keramikas un betona sveču turētāji mājām, kāzām, ballītei utt.
2. Ideāla dāvanu izvēle
 

Funkcijas 1. Roku darbs, videi draudzīgs, atbilst ASTM testam.
2. Pieejams pielāgots dizains, izmērs, krāsa, vāka izvēle un dāvanu kastes iepakojums.

 
 

Apraksti

 

 
Zelta apmales apdare padara šo keramikas sveču turētāju greznāku un unikālāku.
 

 

Piegādes laiks un piegāde

1. Piegādes izpildes laiks: 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas; 7 dienu laikā, ja preces ir noliktavā.
2. Piegādes veids: Pa jūru, pa gaisu, ar ekspresi un piegādes aģentu, kas ir pieņemams kā jūsu prasība.
 

Maksājuma nosacījumi
 

 
1. 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas
 
2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var būt pieņemami, taču dažādās valstīs ir atšķirīgi maksāšanas

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


noteikumi.
 
 
Pielāgošanas pakalpojumi

1. Dažādi dizaini un izmēri.

2. Process: galvanizācija, dzelzs apšuvums, krāsu izsmidzināšana, sietspiede, uzlīme ar druku, matējums, E gravēšana utt.
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, co lor dāvanu kaste, balta dāvanu kaste utt.
 

 
Mūsu stiprās puses

1. Gandrīz 20 gadu pieredze tukšu sveču konteineru nozarē.
2. Sertifikāts: ASTM, IS09001: 2008
3. Kvalitātes nodrošināšana: stingri kvalitātes kontroles procesi ļauj mums saglabāt pieņemšanas līmeni 99%.
4. Spēcīga ražošanas jauda: 10 ražošanas līnijas par 15 miljoniem vienību mēnesī; 35 dienu ražošanas laiks.
5. Dizaina komanda: katru gadu pastāvēja vairāk nekā 5000 dizainparaugu veidņu un 300 jaunu dizainu;
 



 



 



 



 

 
 
 



 

 
 

 
Shenzhen Sunny Glassware Co, SIA tika izveidota 1992. gadā. Mēs esam bijuši šajā nozarē vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, mēs specializējamies stikla izstrādājumu projektēšanā, stikla izstrādājumu ražošanā, kā arī
eksportēšanā. Mūsu produktu līnijas ir no rokām darinātas līdz mašīnām. Mēs jau esam ražojuši bagātīgus produktus,
piemēram, stikla glāze, borosilikāta stikls, glāzīte, vāze, bļoda, sveču turētājs, trauki, pelnu trauks, galda piederumi, stikls
utt.. visi ikdienas lietojamie stikla trauki, kopumā ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda
inovatīvu produktu radīšanai un stingra QC asara kvalitātes nodrošināšanai. Tiek atbalstīti arī OEM / ODM serveri.
 

http://www.okcandle.com/products/Chinese-Wholesale-Colored-Glaze-Ceramic-Candle-Jar.html#.WD_rxbJ97cs
http://www.okcandle.com/products/Luxury-Silver-Cylinder-Dolomite-Ceramic-Candle-Holder.html#.WEfDNbJ97cs
http://www.okcandle.com/products/Wholesale-Cylinder-Colored-Glaze-Ceramic-Candle-Jar.html#.WD_ylbJ97cs
http://www.okcandle.com/products/Custom-Christmas-Decorative-Gift-Tea-light-Ceramic-Candle-Holder.html#.WEkY3rJ97cs
http://www.okcandle.com/products/Unique-Silver-Domite-Ceramic-Candle-Holder.html#.WEfDgLJ97cs
http://www.okcandle.com/products/LOW-MOQs-Vintage-Large-Ceramic-Candle-Vessel.html#.WEkURrJ97cs
http://www.okcandle.com


 
 


